Uppsala lans skfb
Vastmanlands lans skfb

Stallning i Upplandsserien i korthall falt 2011 efter omg 4

Juniorer:
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KF11
KF13

Seniorer:

1.
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Patrik Andersson
Mikael Lundell
Max Luther Pernell
Alexandra Klavus
Emma Wallerstrom
Louise Engdahl
Sebastian Eriksson
Mikael Stegnell

Erika Jansson
Ann-Sofi Wendle
Christer R Jansson
Hans Higglund
Mattias Andersson
Martin Andersson
Jan Wallerstrom
Filip Andersson
Roger Adermark
Stefan Andersson
Ola Jansson

Bjorn Runarsson
Jennifer Kangas
Tommy Nilsson
Gustaf Pettersson
Urban Engstrom
Mats Andersson
Lasse Grenius
Maria Lang-Larsson
Torsten Karlsson
Stefan Kjellberg
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sid 1(3)

Rasmus Eriksson Widf Haraker

Jan Soderlund
Johannes Wennberg
Thomas Engdahl
Rune Béackman
Rasmus Ekblom
Amanda Borgstrom
Kjell Johansson
Oskar Zettervall

Almung Norrs Vister Ultun Almu Hara- Skultu
e Kila kedika as Rasbo a nge  ker na Ununge Summa

10/4 30/4 15/5 22/5 5/6 27/8 28/8 4/9 18/9 16/10 Fem

Korrektion:  +5 +0 #0 0 0 0 0 0 0 +0 bista

Rasbo 29 26 2725 0 0 O 0 O 0 107
Rasbo 23 30 o 21 0 0 O O O 0 74
Skultuna 0 36 0 29 0 O O 0 O 0 65
Skultuna 0 30 0O 34 0 0 0 O O 0 64
Ununge 0 29 280 0 0 O 0 O 0 57
Botkyrka 30 0 o o o o0 o o0 o 0 30
Viisteras 0 0 0O 20 0 O O O O 0 20
Visteras 0 0 o 19 0 0 0 O o0 0 19
Rasbo 23 33 34 31 0 O 0 0 O 0 121
Almunge-Lénna 31 24 28 32 0 O O 0 O 0 115
Rasbo 23 25 286026 0 0O O O O 0 102
Skultuna 34 35 0O 3 o0 0 0 o0 o0 0 100
Skultuna 0 31 0O 36 0 0 0 0 O 0 67
Skultuna 0 29 0O 3 0 O 0 0 O 0 64
Ununge 0 32 31T. 0O 0 O O 0 O 0 63
Visteras 0 29 0O 3 0 0 0 O o0 0 62
Osterhaninge 31 30 o 0 o O o o0 o0 0 61
Visteras 0 29 O 2880 O O O O 0 57
Rasbo 26 0 0O 30 0 0 0 0 O 0 56
NoF 22 0 32 0 0 0 0 0 o0 0 54
Viisteras 0 18 0O 3 0 O O 0 O 0 51
Almunge-Lénna 21 0 29 0 0 0 0 0 O 0 50
Visteras 0 24 0O 24 0 0 0 0 O 0 48
Visteras 0 25 0O 22 0 O O O O 0 48
Skultuna 0 24 0O 16 0 0 O 0 O 0 40
Botkyrka 36 0 o o o o0 o o0 o 0 36
Virsbo 0 36 o o0 o o o0 o0 o0 0 36
Vrenaorten 19 17 o o0 o o o0 o0 o0 0 36
Almunge-Linna 34 0 O o o o0 o 0 o 0 34
0 0 0O 3 0 0 0 o0 o0 0 33
NoF 33 0 o o0 o o o0 o0 o0 0 33
Botkyrka 32 0 o o o o0 o o0 o 0 32
Botkyrka 32 0 o o0 o o o0 o0 o0 0 32
Skultuna 0 0 0o 32 0 o0 0 o0 o0 0 32
Almunge-Linna 31 0 O o o o o 0 o 0 31
Gyttorp 0 0 0O 3 0 0 0 O o0 0 31
Skultuna 0 0 0O 31 0 0 O 0 O 0 31
Botkyrka 30 0 o o o o0 o o0 o 0 30
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Uppsala lans skfb
Vastmanlands lans skfb

Veteraner:
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KF70
KF55
KF70
KF65
KF55
KF55
KF65
KF55
KF55
KF55
KF55
KF70

. KF65

KF75

. KF75

KF65
KF75

. KF65

KF65

. KF55
. KF55
. KF55
. KF55
. KF70
. KF55
. KF65
. KF70

Christer Pettersson
Timo Jarvinen
Emil Johansson
Mats Hallén

Jan Eriksson
Tony Jansson
Robert Rinda
Andreas Jansson
Johan Salo
Stefan Bode
Stefan Lill
Berndt Steffen
Anders Lundell
Mattias Forsman
Magnus Carlsson

Ivan Andersson
Christer Jansson
Alf Wendle

Ove Larsson

Bo Wigqyvist

Jorgen Pettersson
Borje Kjellberg
Soren Fredriksson
Torbjorn Karlsson
Leonard Jansson
Ake Arbrink
Roland Bergstrand
Jan Norlander
Sven-Olof Mattsson
Kjell Sjunnesson
Tore Hansson
Karl Sillén
Lars-Olof Hedlund
Hans Eriksson
L-G Lundqvist
Nesa Staniwirovic
Peter Fahlman
Leif Hedlund

Alf Sandqvist
Bengt Jonsson
Lars-Erik Isaksson
Bengt Nordstrém
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Almung

Norrs Vister
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Ultun Almu Hara- Skultu

e Kila kedika as Rasbo a nge  ker na Ununge Summa
10/4 30/4 15/5 22/5 5/6 27/8 28/8 4/9 18/9 16/10 Fem
Korrektion:  +5 +0 0 0 0 0 0 0 0 *0 bista
Gyttorp 0 0 O 30 0 0 0 0 O 0 30
Sala 0 0 0O 30 0 0 0 0 O 0 30
Skultuna 0 0 O 30 0 0 0 0 O 0 30
Frétuna 0 0 29 0 0 O O 0 o0 0 29
Haraker 0 0 O 28 0 O O O O 0 28
Ununge 28 0 o o o o0 o o0 o0 0 28
Botkyrka 27 0 o o0 o o o0 o0 o0 0 27
Frosunda 27 0 o o0 o o o0 o0 o0 0 27
Almunge-Léinna 25 0 O 0 o o0 o0 o0 O 0 25
Visteras 0 25 O o o o0 o o0 o0 0 25
Virsbo 0 24 o o o o o0 o0 o0 0 24
Riala 23 0 O o o O o o0 o0 0 23
Rasbo 0 0 0O 2 0 0 0 0 O 0 22
Botkyrka 20 0 O o o o0 o o0 o0 0 20
Riala 18 0 o o o o o0 o0 o0 0 18
NoF 33 30 34 34 0 0 0 0 0 0 131
Rasbo 29 30 36 3 0 O 0 0 o 0 128
Almunge-Linna 29 29 34 24 0 O O 0 O 0 116
Almunge-Lénna 34 25 26 30 0 O O 0 O 0 115
BW-Shooters 32 31 0O 3 0 O 0 0 O 0 98
Orsundsbro 34 0 30 3 0 O O 0 O 0 98
Almunge-Linna 27 0 3231 0 0 0 0 O 0 90
Orsundsbro 35 20 3 0 0 O o0 0 O 0 90
Vrenaorten 25 29 0O 26 0 O O O O 0 80
Rasbo 36 0 O 25 0 O 0 0 O 0 61
Rosersberg 0 0 30 31 0 O O 0 O 0 61
Virsbo 0 28 0O 32 0 0 0 0 O 0 60
Skultuna 28 0 0o 2720 0 O O O 0 55
Frotuna 28 0 26 0 0 O O O O 0 54
Rommehed 25 24 o o0 o o o0 o0 o 0 49
Almunge-Lénna 0 26 20 0 0O O O O O 0 46
Virsbo 0 19 0o 2720 0 O O O 0 46
Rommehed 0 24 o 17 0 0 O 0 O 0 41
Kila skg 0 0 0O 36 0 0 0 0 O 0 36
Ununge 34 0 o o0 o o0 o0 o0 o 0 34
Botkyrka 32 0 O o o o0 o o0 o0 0 32
Visterfarnebo 0 0 0O 32 0 0 0 0 O 0 32
Skultuna 0 0 0O 313 0 O o0 0 O 0 31
Frotuna 0 0 2800 0 0 O O O 0 28
Nirtuna-Gottrora 26 0 o o0 o o o0 o0 o0 0 26
Skarp 26 0 o o o o o0 o0 o0 0 26
Osthammar 0 0O 25 0 0 0 O 0 0 O 25
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Vastmanlands lans skfb

Almung Norrs Vister Ultun Almu Hara- Skultu
e Kila kedika as Rasbo a nge  ker na Ununge Summa

10/4  30/4 15/5 22/5 5/6 27/8 28/8 4/9 18/9 16/10 Fem

28.
29.
30.
31.
32.

Korrektion:  +5 +0 0 0 0 0 0 0 0 *0 bista
KF55 Leif Andersson Trosa-Vagnhdrad 22 0 o o0 o o0 o0 o0 o 0 22
KF65 Alf Sellin Enkoping 0 0 0O 21 0 0 O O O 0 21
KF65 Goran Jansson Frosunda 18 0 o o0 o O o0 o0 o0 0 18
KF55 Claes Carlstrand Vrenaorten 0 0 o 17 0 0 O 0 O 0 17
KF65 Kent Eriksson Balinge-Jumkil 8 0 o o0 o o0 o0 o0 o 0 8

Séarskiljning vid lika resultat: Hogsta enskilda resultat, Nist hogsta enskilda resultat......

Christer Jansson



